
                                                  

 

                                                                                                                                                           
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 
   RNP-0251020-MDآگهي فراخوان مناقصه عمومي دو مرحله اي شماره 

 و نصب دو دستگاه فلومتر آلتراسونيك فلر خريدتحت عنوان             
       

     

 

 عصر اقتصادروزنامه  10/05/1402چاپ نوبت اول: 

 عصر اقتصادروزنامه  14/05/1402چاپ نوبت دوم:  

  مـورخ چهـار شـنبه   روز :  و اعـلام آمـادگي   مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي * * 

شـنبه مـورخ     سـه روزمهلت ارسال پاسخ اسـتعلام ارزيـابي كيفـي:      آخرين  و 18/05/1402

07/06/1402   

 ارزيابي كيفي الزامي مي باشد. CDارسال 

 086-34166013شماره فاكس:

33491507-086 

 086- 33492835اخذ تاييديه
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 (�ھا�ی عام)�ر�ت پالا�ش ��ت امام ��ي�ی(ره) شاز�د
 

 

«              »نوبت  

 

 RNP-0251020-MDشماره  مرحله اي دومناقصه عمومي  آگهي فراخوان
 فلومتر آلتراسونيك فلر و نصب دو دستگاه خريد تحت عنوان

 
 

بق اسـناد مناقصـه بـه تـامين     را از طريق مناقصه عمومي ط موضوع صدرالاشاره تامينشركت پالايش نفت امام خميني(ره) شازند در نظر دارد 
مناقصـه   شـركت در  مي توانند جهت دريافت اطلاعات بيشتر و شرايط. شركتهاي متقاضي واجد شرايط واگذار نمايد /سازنده/ توليد كنندهكننده

   مراجعه نمايند.  WWW.IKORC.IRبه سايت 
 موضوع مناقصه : -1

:الف) شرح مختصر  

ف
ردي

 

 مبلغ برآورد تعداد  موضوع مناقصه شماره مناقصه
مبلغ تضمين 

شركت در فرآيند 
 ارجاع كار(ريال)

1 
RNP-0251020-

MD 

 فلومتر آلتراسونيك فلرخريد و نصب دو دستگاه 

 

دو 
 دستگاه

۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۳۳۸  ۰۰۰/۰۰۰/۶۴۱/۳  

 

 بانكي / واريز وجه نقدتضمين مورد قبول شامل : ضمانتنامه بانكي / چك تضميني / چك بين ) ب
 .شركت در رد يا قبول هر يك يا تمام پيشنهادها بدون آنكه محتاج به ذكر دليل باشد مختار است )ج
  فـوق الـذكر  بـه آدرس اينترنتـي    اسـتعلام ارزيـابي  اسناد  دريافتجهت  ذيلميتوانند مطابق تاريخ هاي شرايط  جدكليه اشخاص حقوقي وا )2

 .به آدرس ذيل ارسال نماينـد  در مهلت مقرر كيفي را در قالب لوح فشرده مستندات ارزيابي ،  و مطالعه آن دريافت اسناد مراجعه نمايند و پس از
قابـل  بعد از مهلـت مقـرر   از سوي متقاضيان  مناقصهمدارك  ارسال پيشنهاد هايي كه با شرايط مندرج در فراخوان اختلاف داشته و بديهي است

 ارزيابي كيفي از متقاضيان تائيد شده جهت ادامه فرآيند مناقصه دعوت بعمل خواهد آمد.پس از  .پذيرش نمي باشد
 اسناد : ) مهلت دريافت3
 17/10/1401                 18/05/1402مورخ   شنبه چهار روز  :مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي -3-1
 01/11/1401  07/06/1402  مورخشنبه روز    سه   مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي:  -3-2
اداره تـداركات   - شازند (ره)خميني شركت پالايش نفت امام  -دو راهي شازند -جاده بروجرد20اراك، كيلومتر ) نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار:4

 120اتاق  -كالا
 08633492909-840 :تلفن تماس

 086-34166013يا  086-33491507فكس: 
 

 

 شازند(ره) امام خمينيوابط عمومي شركت پالايش نفت ر                                                                



 

 
 ( سهامي عام ) شازند  ( ره )امام خميني شركت پالايش نفت 

 

   RNP-0251020-MDمناقصه عمومي دو مرحله اي شماره    شركت /فروشگاه محترم ..................... 
بق جداول ومحاسبات پيوست مدارك ومستندات ذيل را شركت / فروشگاه ، طآن ارزيابي كيفي انجام لطفاً به منظور       

 : ارائه فرماييد
 جهت ارزيابي توان مالي  -1

 حداقل يكي از موارد ذيل: مدارك مورد نياز جهت ارزيابيالف : 
 .ساله اخير) 10قطعي ماليات عملكرد  /الف : ماليات متوسط سالانه پرداخت شده (برگ تشخيص-1
مسـتند بـه قراردادهـا و اسـناد     فروش يكسال گذشته (ليست خريداران شامل نام خريدار ،شـرح كـالا،مبلغ كالا)   الف :-2

 .فروش با صورت هاي مالي تأييد شده
 .ماليات متوسط سالانه مستند به اسناد ماليات هاي قطعي و علي الحساب پرداخت شده الف :-3
 .انكهاالف : حداكثر تائيديه كتبي اعتبار از طرف ب-4
 .الف :دارائيهاي ثابت-5
 (براي قراردادهاي پيمانكاري).الف متوسط بيمه سالانه-6
 .ده توسط سازمان حسابرسي يا موسسات حسابرسي مورد تائيد الف صورتهاي مالي حسابرسي ش-7

نصـاب  برابـر   10كـه مبلـغ آن بـيش از     يالف) در خصوص معاملات -7تبصره : ارائه صورتهاي مالي حسابرسي شده (بند 
 معاملات متوسط باشد الزاميست .

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 مدارك ذيل مورد نياز است : محصولاتجهت ارزيابي حسن سابقه / مشتريان قبلي / تضمين كيفيت و تضمين خدمات  -2
الف :كيفيت كالاي مورد نظر ( ارائه مداركي مبني بر فروش كالاي مورد نظر به خريداران/ ارائه مداركي  مبني بـر تطـابق   

 مشخصات فني ارائه شده از سوي فروشنده با كالاي مورد نظر )  
 بودن )ب : ارائه استانداردها وگواهي تضمين كيفيت ساخت كالاي مورد نظر فروخته شده ( در صورت موجود 

 ج : ارائه مدارك مربوطه در خصوص دارا بودن نمايندگي  
 د : ارائه تائيديه كالاي فروخته شده  

 

 مدارك ذيل مورد نياز است :ارزيابي تجربي جهت  -3
 الف: ارائه اساسنامه شركت يا پروانه كسب 

 ب : ارائه شماره اقتصادي / كد ملي
 

 امتياز فرمول

RI ≤ES  ×2/1 100 

ES × 2/1<  RI ≤ES 90 

ES<  RI ≤ES × 8./ 80 

ES × 8./< RI ≤ES ×6./ 70  

ES× 6./< RI 60 

 ب: نحوه ارزيابي و امتياز دهي توان مالي :

      ESبرآورد=         RIتأئيديه كتبي اعتبار بانكي )=  /  فروش  يك سال گذشته / 100×(ماليات متوسط سالانه



 
 

 
 

 ) شازند ( سهامي عام ) شركت پالايش نفت امام خميني ( ره
 /توليدكنندگان كالاكنندگان  فرم ارزيابي كيفي  سازندگان

   RNP-0251020-MD اي شماره : مرحله دو مناقصه عمومي
 و نصب دو دستگاه فلومتر آلتراسونيك فلر خريدتحت عنوان 

 
  Aتوان مالي :         

 ارزيابي بر اساس يكي از پارامترهاي ذيل انجام مي شود :  
  
 
 

  

 

  

 
 

   60حداقل امتيازلازم :       

B   محصولات: ارزيابي مشتريان قبلي ، حسن سابقه وتضمين كيفيت وخدمات 

 ارزيابي پارامترهاي

 

 عالي   
 5امتياز

 بسيارخوب           
 4امتياز

 خوب     
 3امتياز

 نيست  مورد تأيي

   *  كيفيت كالاي مورد نظر  مندرج در اسناد فني ارائه شده 

  *   خدمات وپشتيباني

  *   (گارانتي)انجام تعهدات
 67امتياز 

C ارزيابي تجربي :       

      
 امتياز سابقه 

 

 توليد كننده/سازنده كالا    

 100 سال سابقه 10با بيش از 

 90 سابقهسال  10سال تا  5

*  سال سابقه 5با كمتر از 

 80 

 

 تأمين كننده كالا        

 80 سال سابقه 10با بيش از 

 70 سال سابقه 10سال تا  5

   60 * سال سابقه 5با كمتر از 

                                                 80امتياز سازنده كالا  :     

   60    امتيازتامين كننده كالا :

            بر اساس ارزيابي مدارك فوق شركت مذكور مورد تائيد مي باشد
                               

                           

 اولويت معيارها : 

                                                                             

 

 

 =  امتياز كل   40B %30(A+B)%+                    فرمول  

                                                   69:    كالا  /توليد كنندهامتياز سازنده

 63      :                امتيازتامين كننده كالا

A 2 
B 1 
C 2 

    باشدبه دليل عدم ارائه مدارك ذيل ، شركت مذكور مورد تائيد نمي 

               مالي                         عدم ارائه مدارك  -1

           حسن سابقه و ..          عدم ارائه مدارك  -2

         عدم ارائه مدارك تجربه و سوابق مربوط  -3

 بررسي كننده : 

  
  
  

 100                90                       80                    70                  60   *                            امتياز كسب شده :     

 اظهار نامه مالياتي    درآمد /فروش سالانه   

 تائيد كتبي اعتبار بانكي    دارائي هاي ثابت  

 ندارد      صورتهاي مالي حسابرسي شده :   دارد  

 متوسط ماليات سالانه  

 سالانه بيمه متوسط 

 ميليارد ريال                                                            ميزان توان مالي      

 

 

 

 : سال تأسيس



10 1.1

30 1.2

30 1.4

15 1.5

نحوه تأثير گذاري امتياز فنی 

Thecnical Evaluation Criteria

110

Row

1.3
Self-Test قابليت هاي نرم افزار براي

Evaluation Factor

Enclosure protection 
IP 66 -> 15 امتياز
IP 65 -> 10 امتياز

2Sum of points 5

لازم به ذكر است كه حداقل امتياز جهت پذيرفته شدن پيشنهاد فني 70  مي باشد و به پيشنهادهايي كه كمتر از  70  امتياز احراز نمايند 
ترتيب اثر داده نخواهد شد.

بعد از آنکه نمره امتيازفنی پيمانکاران معلوم گرديد، نرخ مالی آنان براساس رابطه زير تراز شده و ملاك انتخاب پيمانکار واجد شرايط خواھد شد:

L=100*C/100-[i*(100-t)]
 در اين رابطه L: قيمت تراز شده
C: نرخ مالی پيشنھادي پيمانکار 

t: امتياز فنی پيشنھاددھندگان که حداقل٧٠ و 
حداکثر ١٠٠ می باشد. 

i: ضريب تأثير امتياز فنی که در اين پروژه٠.٢ 
ميباشد.

L: نرخ مالی تراز شده

100

Points 
obtained

منبع تغذيه :  VAC 120  باشد 5 امتياز- VDC 24 باشد 10 امتياز

Max Score

خريد

Description of Evaluation

(Path) تعداد سنسور
One Path -> 10 امتياز
Two Path -> 20  امتياز

 Three  Path  and more  -> 30 امتياز

دقت : عدد دقت به سمت بالا گرد شود 
يك درصد 30 امتياز
دو درصد 25 امتياز
سه درصد 10 امتياز
چهار درصد 5 امتياز

چنج درصد به بالا 2 امتياز





 

 

 فلومتر آلتراسونيک تستو  خريد خصوصيشرايط 

 
   فروشنده كاركنانساعات كار 

 
موظف است ساعات شروع و خاتمه كار روزانه خود را با ساعات فروشنده  •

منطبق نمايد. درصورت نياز به انجام  خريدار كار  كاري كاركنان عادي
فروشنده اضافه كاري بعد از وقت و يا انجام كار در روزهاي تعطيل، 

 خريدار و اداره حراست  خريدار مي بايستي مجوز لازم را از نماينده 
  .اخذ نمايد

 

 غذا و سرويس اياب و ذهاب  
 

تهيه و تأمين يك وعده غذا (ناهار) مورد نياز كاركنان تحت قرارداد  •
سايت شركت ارائه خدمات مي نمايد كه در محل فقط در زماني فروشنده 

 مي باشد. خريدار بعهده و هزينه  خريدار با تشخيص و تاييد نماينده 
تهيه و تامين سرويس اياب و ذهاب كاركنان پيمانكاردر مسيرها و  •

نمايند بعهده خريدار  تردد ميه سرويس اياب و ذهاب كاركنان ساعاتي ك
باشد و در ساير ساعات و مسيرها بعهده و هزينه ميخريدار هزينه  و

  .ميباشدفروشنده 

 
 نحوه پرداخت 

 
 .درصد بعد از ارايه مدارك مبتني بر خريد از سازنده به نحويي كه قابل پيگيري باشد 25 •
 دستگاه ( كليه تجهيزات و ملزومات) به پالايشگاهدرصد پس از  ورود  40 •
 درصد پس از اتمام كار. مابقي •

  
 دوره تضمين و تضمين حسن انجام كار

  
 باشد.  مي دستگاه سرويس گزارينصب و ماه از زمان 24به ميزان  گارانتيمدت دوره  •

 
 جبران خسارات

 
 هر كه برساند و درصورتي اتمام مقرر به زمانبندي كه ارايه نموده، در موعد برنامه قالب در را خدمات انجام مي باشد موظف فروشنده •

به ازاي هر روزتأخير غيرمجاز درانجام قرارداد و برنامه زمانبندي ،  پروژه سرويس گزاري مراحل ويژه زمانبندي به برنامه از قسمت



 

 

فروشنده (پنج درصد) مبلغ كل قرارداد از مطالبات خالص  %5% (يك صدم درصد) مبلغ اوليه قرارداد و تا سقف 0.01روزانه به ميزان 
 بعنوان جبران خسارت كسرخواهد شد 

 تواند رأساً مي خريدار هر نحوي تاخير و كوتاهي نمايد ه قرارداد بفعالتهاي اجرايي پروژه موجود در جهت ارائه فروشنده در صورتيكه  •
برابر قيمت مجاز خواهد بود به عنوان جبران خسارت خريدار مورد نياز اقدام نمايد، در اين حالت  هاي اجراييفعاليتنسبت به انجام 

 كسر نمايد.فروشنده مطالبات خالص  % بالاسري،از205خصوص كار مورد نظر به علاوه درفروشنده پيشنهادي 
اقـدام   سيستم نسبت به رفع نقص خريدار پس از اعلام  )خريدار (تعيين شده از سوي متعارفظرف مدت فروشنده كه  درصورتي •

هـاي مربوطـه را بـا    و رفع نقايص اقدام كـرده و هزينـه   نسبت به انجام اصلاحاتفروشنده قبلي به  تواند با اخطارخريدار مينكند 
 كسر نمايد.فروشنده مطالبات خالص  ازبالاسري  %205 احتساب

سـارت اقـدام   خفسخ كند و طبق همين قرارداد براي جبران  را قرارداد فروشندهمي تواند بعد از ارايه سه اخطار كتبي به  خريدار •
 حق هيچ گونه اعتراضي ندارد. فروشندهنمايد و 

 
U ساير موارد 

 محـل نصـب  است جهت اناليز و نهايت تهيه پروپوزال جامع و كامل لازم است بازديد از  EPCبا توجه به اينكه پروزه به صورت  •
 رافع مسوليت ايشان نمي باشد). محل نصبصورت گيرد( عدم بازديد از خريدار توسط 

 مشخص گردد.خريدار درصد مكانيكي و ميزان دستي بودن كار بايد توسط  ميزاندر بخش اجرا  •

) را نيز ارايـه  ناليز هزينه  به صورت درصدي آ(  CBS( برنامه زمانبندي) و  WBSجدول  بايدفني  ضمن ارايه پيشنهادخريدار  •
 .دهد

 



  

  

  لتراسونيكآفلومتر  تست وخريد شرح كار 
  

جهت نصب در دو خط فلر دستگاه فلومتر التراسونيك  دودارد  در نظرشركت پالايش نفت امام خميني (ره) شازند 
   با شرايط زير خريداري كند.  امام خميني شازند پالايشگاه

  
  شد ماه مي با 18زمان مطلوب حداكثر زمان مطلوب براي انجام اين پروژه 
  باشد.به عهده وهزينه فروشنده مي خريد تجهيزات و تست و تحويل موقت بر روي تجهيزات خريدار 

 

 :انتخاب دستگاه
  باشدهاي ارايه شده شيتديتامطابق با بايد تعيين دستگاه. 
  گردد.و تحويل  تستدستگاه بايد به صورت كامل 
 محيطي و شرايط كاري داده شده داشته باشد. دستگاه بايد تاييديه و استاندارد هاي لازم براي شرايط 
 نرم افزار مديريتي خه و بدون هيچ گونه محدوديت باشد و خرين نسافزار مديريتي دستگاه بايد كامل، آ نرم

بايد به صورت كامل تحويل داده شود( اگر نرم افزار نياز به سريال دانگل يا لايسنس دارد بايد تحويل داده 
 شود)

 اخذ نمايد.  خريدارموظف است تاييديه نهايي را از  فروشندهاب دستگاه جهت خريد و انتخ 
 .دستگاه ساخت كشور چين نباشد 
 

  



  
 

  
 
 

1

2
3

4

5

6

7

8

10

Min Ave Max Min Ave Max

0.3317 0.4594 0.5615

12 7.4351 10.299 12.588

13

14

15

Unit

17 %

18 %

19 %

20 %

21 %

22 %

23 %

24 %

25 %

26 %

27 %

28 %

29 %

30 %

31 %

32 %

33 %

34 %

35

36

37

38

39

40 Explosion Proof   

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

P
ro

ce
ss

 C
o

n
d

iti
o

n
s

C
o

m
p

o
si

tio
n

  (
vo

lu
m

e
tr

ic
 p

e
rc

e
n

t)
 

E
le

m
e

n
t

T
ra

n
sm

e
te

r

Composition  (volumetric percent) (laboratory)

Relative Humidity

Enclosure Protection  

0.650

0.430

Tap Size Flange

Pressure Rating Flange Class 150 

Model

Type Ultrasonic

Tap Connection Type

VTA

1.4404 TITANIUM

VTA

ANSI

IP65

Fluid State

Min

Transmitter Tag No. Model  

Body Material Element Material

Sensor Housing Matrial

Tap Flange Standard Tap Flange Rating

Manufacturer sick/ fluenta/ parametric

Requisition No.

Cable Gland 

Bracket Material

Housing Material  

Transmeter Type VTA

Approval

38275

1.4404

Calculate Pressure Drop

Straight Run Length

Available Range Accuracy  

Output Signal  

1.4404 TITANIUM

ASTM A182 GR 316L

Power Supply 

Tap Flange Material Tap Flange Facing

NEC/CEC (US/CA) (Zone1)

RF

Pipe Orientation Horizontal

Output indicator Repeatability

2"

Measuring Range

Operating Temperature ℃ Design Temperature ℃ 30~100

0.060

Ave

5.180

Max

Molecular Weight (laboratory)

1.467 2.510

58.990

0.6 bar

2.500

0.530

2.710 4.734 8.590

1.439

Flare gas

Flow Rate (Gas) Nm3/h
Min. Flow Nor. Flow 

848 10000

30~170

Max. Flow 

Operating Pressure bar(g) Design Pressure bar(g)

9

G
e

n
e

ra
l

Instrument Name Ultrasonic Flowmeter (Operating)
Tag Number P&ID No. FI-25008- FI-25014 AK-25-0202-1/2

Service Pipe No. FLR25-1018-A-56"

Pipe Material Pipe Insulation 

Pipe O. D. /I. D. mm Pipe Schedule / Thick.  mm 1422/9.53

Relief Gas to Flare

Yes

DIE-CAST ALUMINIUM

1/2"NPT Capped

4.405 6.610

Class 150 

VTA

0.310

0.040

VTA

VTA

Carbon steel

Gas

0.000

0~0.02

1.230

0.070 0.270

IP65

1%

4~20 mA Hart 120 V AC / 24 V DC

1.265

0.220

0.094

0.490

4.000

0.000 0.023 0.090

0.012 0.040

0.000 0.215 1.780

0.080

18.080

0.009 0.070

0.000

0.790 3.873

0.000

0.024

Allowable Pressure Drop @ Max. Flow

C6
+

H2S

0.063

0.000

N2

C2=

C3=

0.000

0.130

68.662

Explosion Proof   

C1

C2

C3

CO2

NC4

0.552

0.000

M
is

ce
ll.

IC5

NC5

C-2-C4=

IC4

T-2-C4=

Enclosure Protection  

Electrical Connection  

Sensor Contact Matrial 

Sensor Fixing Bracket Matrial

VTA: Vendor to advise

Mouting type Flange

Ambient Temperature ( C) -28 to 43

79.920

12.133

1-C4=

H2 Purity

Eexia, Div 1, Class I,Group B, T4

Eexia, Div 1, Class I,Group B, T4

6.881.8Flow speed (m/s)

IC4=

Operating Density kg/m3 
Standard Density kg/Nm3  

(laboratory)

1.620

11

0.1524

Nor. Flow 
16

Nor. Flow 

22.020

19 to 70 %

Shazand Arak Refinery Expansion 
and Upgrading Project

Rev.   :

Project No.  : 

Document No.            

Originator Project No.

NIOEC

: 

Data Sheet
For Ultrasonic Flowmeters

Flare Unit

:DS-70-25-012-0 00 Page: 2 of 3



    

  

 شرايط ويژه انجام كار                          
 باشد .شركت پالايش نفت امام خميني (ره) شازند مي محل انجام خدمات موضوع قرارداد 
 پذيرد و نظارت عاليه به عهده نماينده انجام مي فروشندهستقيم كليه خدمات تحت قرارداد زير نظر م

 خواهد بود.  خريدار
 افزارهاي مربوطه را به صورت برنامه اصلي موظف است كليه نرم فروشنده  

كردن) به هزينه خود تهيه و به نماينده  Loadجهت ورود به برنامه و بارگذاري ( Licence,Authorityبا 
  ( نسخه كرك شده مورد قبول نمي باشد) ائه نمايدكارفرما ار

  موظف است فروشندهusername, password   تحويل دهد.  خريدار ، توكن، لايسنس هاي مورد نياز را به 
  در صورت عدم تائيد كالا، جايگزيني كالاي مورد نظر نماينده خريدار و كلية هزينه هاي مربوطه به عهده

 .فروشنده مي باشد
 گردد عملكرد دستگاه پيشنهادي در طول مدت بهره برداري از لحاظ دقت اندازه  در صورتي كه مشخص

پايداري مقدار اندازه گيري و شرايط كاليبراسيون يا تطابق طراحي و مشخصات دستگاه با شرايط  گيري يا
اعلام گرديده يكسان نيست.  مسئوليت انجام اصلاحات يا تعويض دستگاه با  موجود و عملياتي كه

 ده مي باشد.فروشن
  ليستSpare Parts  به خريدار تحويل داده  اعلام شود و  ساله توصيه شده توسط شركت سازنده2هاي

 ( شامل مستندات و نقشه، جانمايي، راهنماي كاربردي، مشخصات سازنده و تامين كننده قطعه) شود.
  تماميutility   خودش موظف به فروشنده  از نرديكترين محل تامين مي شود وفروشنده هاي مورد نياز

 دستگاه مي باشد.انتقال موارد مورد نياز به محل 
  ،است.فروشنده در محل بر عهده و تحويل موقت  تستكاليبراسيون 

  
 تاييد صحت عملكرد دستگاه

  اييد عملكرد دستگاه، محاسبات راهكار خود جهت تموظف فروشنده به منظور تاييد عملكرد دستگاه
 تاييديه آن را دريافت كند. و ارايه خريداربه  را (Sizing)مناسب  ط به انتخاب مدلمربو

 
  نحوه نصب

 
 مناسب براي نصب دستگاه بر روي  هايموظف است از راهكارفروشنده  واحد ها  با توجه در سرويس بودن

هت و قبل از هر گونه اقدامي ج استفروشنده كند و تهيه  تجهيزات و وسايل لازم بر عهده لاين استفاده 
 برسد. خريدار نصب، روش اجرا بايد به تاييد 

 براي نصب در  لازمو وسايل تجهيزات  تمامي تهيه كابل كشي به اتاق كنترل وDCS  تماما بر عهده
  باشدميفروشنده 

 



    

  

 :آموزش
  مهندسي، همچنين كاربري آن در سطوح  نگهداري و و تستنحوه نصب و اجراي برنامه آموزشي مربوط به

 بايد قبل از تحويل موقت برگزار گردد. خريداربهره برداري پس از ارائه جزئيات دوره و تائيد تعميرات و 
 

  تحويل موقت
  ويل گيري موقت انجام خواهد پذيرفت.) تحخريدارتاييد موفق و پايدار ( با  تستبا گذشت سه ماه از 

  

 گارانتي و خدمات پس از فروش
  مي باشد.  پس  از تست و تحويل موقتسال  2مدت دوره گارانتي به ميزان 

 
 مستندات فني

 نياز   همچنين و رديقرارگ خريدار  اريدر اخت و دستگاه را  مربوط به نرم افزار يمدارك فن هيكل ستيبا يم
با جزييات و  مراحل نصب، سرويس گزاري، اپراتوري و مهندسي امل و جامع  كليه،منظور آموزش كه است ب

 .قرارگيرد خريدار ر در اختياجزوه مبسوط 
  موظف به ارايه مستندات فني و آموزش هاي لازم جهت كاليبراسيون دستگاه است. فروشنده 
  تهيه شوند. خريدارمستندات بايد با فرمت و شكل ظاهري مورد تاييد 

  

  جبران خسارات
  

 اتمام مقرر به موعدزمانبندي كه ارايه نموده، در  برنامه قالب در را خدمات انجام باشدمي موظف فروشنده 

به ازاي هر  پروژه سرويس گزاري مراحل ويژه زمانبندي به برنامه از قسمت هر برساند و درصورتي كه
% (يك صدم درصد) مبلغ 0.01روزتأخير غيرمجاز درانجام قرارداد و برنامه زمانبندي ، روزانه به ميزان 

از مطالبات خالص فروشنده بعنوان جبران % (پنج درصد) مبلغ كل قرارداد 5اوليه قرارداد و تا سقف 
 خسارت كسرخواهد شد 

  هر نحوي تاخير و كوتاهي ه قرارداد بفعالتهاي اجرايي پروژه موجود در در صورتيكه فروشنده جهت ارائه
خريدار مورد نياز اقدام نمايد، در اين حالت  هاي اجراييفعاليتنسبت به انجام  تواند رأساً نمايد خريدار  مي

ز خواهد بود به عنوان جبران خسارت برابر قيمت پيشنهادي فروشنده درخصوص كار مورد نظر به علاوه مجا
  مطالبات خالص فروشنده كسر نمايد. از % بالاسري،205

 پس از اعلام خريدار  نسبت به رفع  (تعيين شده از سوي خريدار )كه فروشنده ظرف مدت متعارف درصورتي
قبلي به فروشنده نسبت به انجام اصلاحات و رفع نقايص  تواند با اخطارار مياقدام نكند خريد سيستم نقص

 مطالبات خالص فروشنده كسر نمايد. بالاسري از %205 هاي مربوطه را با احتساباقدام كرده و هزينه



    

  

 اي را فسخ كند و طبق همين قرارداد بر خريدار مي تواند بعد از ارايه سه اخطار كتبي به فروشنده قرارداد
  جبران خسارت اقدام نمايد و فروشنده حق هيچ گونه اعتراضي ندارد.

 
  ساير موارد

  شركت پالايش نفت امام خميني (ره)  واقعفاز يك خط فلر  دو سيستم ، گزاريسرويس محل نصب و
 شازند مي باشد.

  باشد ،  فروشندهاگر در دوره تضمين گارانتي معايب و نقايصي دردستگاهها پيش آيد كه ناشي ازكار
 خريدار، نماينده كند. براي اين منظور مكلف است كه آن معايب و نقايص را به هزينه خود رفع فروشنده

بايد  فروشندهكند و بصورت مكتوب ابلاغ مي فروشندهنقايص و محل آنها به  مراتب را با ذكر معايب و
نقايص كند و آنها را طي مدتي ، شروع به رفع معايب و خريدارساعت پس از ابلاغ  24حداكثر ظرف مدت 

 خريدار، ام تعهد قصور ورزد يا مسامحه كنددرانج فروشندهگاه هراست رفع نمايد.  خريداركه مورد قبول 
حق دارد آن معايب و نقايص را خودش يا به هر ترتيبي كه مقتضي بداند رفع نمايد و هزينه آنرا 

، دارد خريدارنزد  فروشندهت و سپرده اي كه % بالاسري از محل تضمين يا هرنوع مطالبا100باضافه
 برداشت نمايد. 

  )جهت اناليز و تهيه پروپوزال جامع و كامل لازم است بازديد از محل نصب توسط خريدار صورت گيرد
 عدم بازديد از محل نصب رافع مسوليت ايشان نمي باشد).

  خريدار ضمن ارايه پيشنهاد فني بايد جدولWBS و ( برنامه زمانبندي (CBS  آناليز هزينه  به صورت )
 درصدي ) را نيز ارايه دهد.

  فروشنده موظف است به صورت ماهيانه (بيست و پنجم هر ماه) گزارش وضعيت كار خود را كتبا به
 خريدار اعلام نمايد.

 
  


	0251020
	arzyabi
	تقاضا
	شرايط خصوصي
	شرح كار
	معيار ارزيابي

